270, din 5 Martie.

No. 6,490. 1882, Aprilie 3.

—La 30 Aprilie 1882, se va ține licitație la prefectura de Bacău, pentru

darea în antreprisă a transportului expediției de la oficiul postal Bacău la gara locală și vice-versa, pe termen de 3 ani, cu începere de la 12 (24) Iunie 1882.

Licitația va fi cu oferte sigilate cari se vor primi până la orele 4 p. m., când se vor deschide; supra-oferte nu se mai primesc.

Condițiunile cu cari se dă în antreprisă acest transport sunt cele următoare:

1.

134 din 1881 104,580,966 10

Total 247,112,262 82

Respunderile efectuate în același interval se admit de lei 136,531,707 13

De unde rezultă la 31 Martie 1881 un escedent de lei 110,580,555 69

Asupra celor ce preced, Curtea, pentru motivele arătate în sentința cu No. 39 din 18 (30) Ianuarie 1882, a pronunțat următoarea hotărâre:

Escedentul în numerariu în sumă de lei 3,397,852 bani 70, și cel în efecte și valori în sumă de lei 110,580,555 bani 69, se reportă la debitul D-lui A. Bengescu pe anul 1881 — 1882, în considerație că numitul a continuat cu funcțiunea de casier și în acel an.